- 1 -

中关村智能电力产业技术联盟

智电联盟〔2025〕50号

关于召开紫外技术可靠性提升
专题研讨会的通知

各有关单位：

为深入推进电网智能巡检技术创新发展，提升智能感知装

置系统的高效深入融合与协同应用，促进电力紫外技术迭代升

级与产业落地，经研究， 中关村智能电力产业技术联盟智能巡

检专业委员会决定于2025年6月18日在广州组织召开紫外技术可

靠性提升专题研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）分析紫外技术在智能巡检中应用现状及存在的问题；

（二）探讨紫外技术未来发展趋势及需求；

（三）制定紫外技术发展与科研合作计划；

（四）部署紫外技术系列研究工作。

- 5 -

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2025年6月17 日 14:00-18:00

（二）会议时间：2025年6月18 日 09:00-17:00

（三）会议地址：广东省广州市海珠区江海大道石榴岗路

3号

（四）住宿酒店：美豪丽致酒店(广州塔琶洲会展中心店)

三、组织机构

主办单位： 中关村智能电力产业技术联盟智能巡检专业委

员会

协办单位：上海紫红光电技术有限公司

四、参会人员

参会人员名单详见附件1。

五、参会费用

本次会议不收取会议费，住宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

联 系 人：陈 伟 18010121317（参会咨询）

龚黎明 13691294959

电子邮箱：chenwei1@eptc.org.cn

协办单位：上海紫红光电技术有限公司

联 系 人：李 灿 15214323621（酒店住宿）

附件：1.参会人员名单

2.参会回执表

中关村智能电力产业技术联盟

2025年6月4日

	一、会议内容
	二、会议时间及地点
	三、组织机构

	五、参会费用
	六、联系方式